
	  

	  

Kommuniké	  från	  extra	  bolagsstämma	  
Nordkom	  AB	  (publ)	  har	  den	  15	  december	  2015	  hållit	  extra	  bolagsstämma.	  
	  
I	   de	   föreslagna	   ärendena	   beslutade	   stämman	   i	   enlighet	   med	   framlagda	   förslag.	   I	   det	  
följande	  redogörs	  för	  beslutens	  huvudsakliga	  innehåll.	  
	  
Beslut	  om	  apportemission	  av	  aktier	  för	  förvärv	  av	  aktier	  i	  Friends	  Tactics	  Sweden	  
AB	  och	  Scholz	  &	  Friends	  Stockholm	  AB	  
	  
Den	   extra	   bolagsstämman	   beslutade	   om	   nyemission	   mot	   betalning	   i	   apportegendom.	  
Beslutet	   innebär	   att	   bolagets	   aktiekapital	   kommer	   att	   öka	   med	   924	   396,30	   kronor	  
genom	   nyemission	   av	   9	   243	   963	   aktier.	   Apportemissionen	   genomförs	   som	   ett	   led	   av	  
bolagets	   förvärv	   av	   aktier	   i	   Friends	   Tactics	   Sweden	   AB	   och	   aktier	   i	   Scholz	   &	   Friends	  
Stockholm	  AB.	  	  
	  
Beslut	  om	  nyemission	  av	  aktier	  med	  företrädesrätt	  för	  befintliga	  aktieägare	  	  
	  
Den	  extra	  bolagsstämman	  beslutade	  även	  om	  nyemission	  av	  aktier	  med	   företrädesrätt	  
för	   befintliga	   aktieägare.	   I	   enlighet	   med	   bolagsstämmans	   beslut	   berättigar	   en	   (1)	  
befintlig	  aktie	  till	  en	  (1)	  teckningsrätt	  och	  en	  (1)	  teckningsrätt	  ger	  rätt	  att	  teckna	  en	  (1)	  
ny	  aktie	   till	   en	   teckningskurs	  om	  1,10	  kronor.	  Avstämningsdagen	  är	  den	  22	  december	  
2015.	   Teckning	   av	   aktier	  med	   företrädesrätt	   ska	   ske	   genom	   kontant	   betalning	   under	  
tiden	   från	  och	  med	  den	  29	  december	  2015	   till	  och	  med	  den	  18	   januari	  2016.	  Beslutet	  
innebär	  att	  bolagets	  aktiekapital	  kan	  öka	  med	  högst	  925	  784,30	  kronor	  samt	  att	  antalet	  
aktier	  i	  bolaget	  kan	  öka	  med	  högst	  9	  257	  843	  aktier.	  	  
	  
Bolagets	   ägare	  Arvid	  Svensson	   Invest	  AB,	  Kalifen	  AB,	  Time	  Vision	  bpart	  AB	  och	  Gerth	  
Svensson	  (”Ägarna”)	  har	  ingått	  teckningsförbindelse	  i	  nyemissionen.	  Härvid	  har	  Ägarna	  
åtagit	   sig	   att	   teckna	   sin	   pro	   rata-‐andel	   av	   samtliga	   aktier	   i	   nyemissionen.	   Vidare	   har	  
Ägarna	  och	  Lars	  Lindgren	  åtagit	  sig	  att	  teckna	  återstående	  del	  av	  nyemissionen	  som	  ej	  
tecknas	  av	  övriga	  aktieägare	  med	  stöd	  av	  företrädesrätt	  eller	  som	  tecknas	  utan	  stöd	  av	  
företrädesrätt.	  
	  
I	  samband	  med	  emissionsbeslutet	  beslutade	  den	  extra	  bolagsstämman	  om	  en	  ändring	  av	  
bolagsordningen,	  innefattade	  en	  justering	  av	  aktiekapitalets	  gränser	  samt	  gränserna	  för	  
antalet	  aktier.	  
	  
Med	  anledning	  av	  företrädesemissionen	  kommer	  ett	  informationsmemorandum	  att	  
offentliggöras	  omkring	  den	  23	  december	  2015.	  
	  
FÖR	  MER	  INFORMATION	  KONTAKTA:	  
Johan	  Hessius,	  styrelseordförande	  
johan.hessius@lindahl.se,	  08-‐729	  94	  00	  
	  
Nordkom	  är	  en	  kommunikationskoncern	  som	  är	  noterad	  på	  First	  North.	  Koncernens	  
huvudverksamhet	  är	  kommunikation	  i	  digitala	  och	  traditionella	  kanaler	  och	  
representeras	  av	  varumärket	  Done	  som	  är	  en	  av	  Sveriges	  ledande	  produktionsbyråer.	  
Remium	  Nordic	  AB	  är	  Nordkoms	  Certfied	  Adviser.	  
	  


